propriis et nomine et vice comunis Ianue et pro ipso comuni, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt ipsorum et dicti comunis certos et veros nuncios, syndicos et procuratores et quicquid melius fieri et esse possunt et loco eorundem magnifici domini ducis, consilii et comunis Ianue possuerunt et ponunt nobilem et prudentes viros Luquinum Escarampum, civem Ianue, et Anthonium de Credencia, notarium et comunis Ianue canzelarium, et utrumque eorum in solidum, ita quod non sit melior condicio occupantis, sed quod unus ipsorum<sup>co</sup> inceperit, alter possit prosequi, mediare et finire, absentes tamquam presentes, duraturos usque ad mensses sex proxime venturos, ad sese et utrumque vel alterum eorum transferendum personaliter, nomine et pro parte prefactorum magnifici domini ducis et consilii et comunis Ianue, ad presentiam serenissimi principis et domini, domini Petri, Dei gracia incliti regis Aragonum etc., et ad curiam eius sive officiales regios de quibus fuerit expediens et ab ipso serenissimo domino rege, curia, officialibus ac quibuscumque subditis regis per dictos Luquinum et Anthonium et utrumque vel alterum eorum, dictis nominibus, petendum, exigendum, recipiendum et recuperandum, nomine et vice dictorum magnifici domini ducis, consilii et comunis Ianue ac subditorum dicti comunis, restitutionem, emendam et satisfacionem de quibuscumque peccuniarum quantitibus, bonis et rebus retentis, ablatiis, captis seu quomodocumque<sup>cp</sup> et qualitercumque debitis dicto comuni Ianue vel personis singularibus dicti comunis tam per prefactum serenissimum dominum regem seu curiam vel officiales suos quam per subditos eius quacumque racione, occasione vel causa et tam cum cartis et scripturis quam sine usque in diem et horam presentes et ad quitandum, liberandum et absolvendum prefactos serenissimum dominum regem<sup>cq</sup>, curiam et<sup>cr</sup> officiales et subditos eius et sese et utrumque vel alterum eorum, dictis nominibus, bene quietos et absolutos<sup>cs</sup> seu tacitos et contentos vocandum de hiis que dicti syndici et procuratores et uterque vel alter eorum, dictis nominibus, habuerint et perceperint vel eciam de hiis de quibus, dictis nominibus, vel alter eorum composuerint cum eisdem vel promisserint seu pactum, dictis nominibus, fecerint de ulterius<sup>ct</sup> non petendo et propterea instrumenta et scripturas cassandum, iura, raciones et acciones cedendum, transsigendum, componendum prout<sup>cu</sup> dictis sindicis et procuratoribus et utriusque vel alteri eorum, dictis nominibus, videbitur faciendum. Preterea ad componendum, tractandum, ineundum et reformandum cum sepedicto serenissimo domino rege vel curia seu officialibus suis, nomine et vice prefactorum magnifici domini ducis / (c. 294 r.) et consilii comunis<sup>cv</sup> Ianue, veram et sinceram pacem, concordiam stabilem et bonam

volluntatem de et super quibuscumque offensionibus, cedibus, rapinis, violenciis, iniuriis, inimiciis et rancoribus ac demum quibuslibet dampnis realiter vel personaliter hactenus illatis, datis seu procuratis ipsis partibus vel alteri earum vel subditis ipsarum parcium vel alterius earum in quavis mundi parte, tam in terra quam in mari et qualicumque modo, facto, oppere vel tractatu dictarum parcium vel alterius earundem seu quacumque causa vel ingenio que dici vel excogitari possint nec non ad ipsas offensiones, cedes, rapinas, violencias, iniurias, inimicias et rancores ac dampna realia et personalia, Deo propicio, hinc inde sedandum, terminandum et sopiendum perpetuo vel per treugam et usque ad tempus et tempora et sub pactis, modis, formis, convencionibus, composicionibus, transsacionibus, remissionibus, promissionibus, stipulacionibus et obligacionibus de quibus et prout eisdem sindicis et procuratoribus et utrique vel alteri eorum videbitur et placuerit et de seu pro premissis omnibus et singulis attendendis et firmiter observandis cum dependentibus, emergentibus, accessoriis et connexis prefatos magnificum dominum .. ducem et consilium et comune Ianue solepniter obligandum in publico vel publicis instrumentis inde conficiendis, promissionibus, obligacionibus, penarum adieccionibus, iuramentis in animas dictorum magnifici domini ducis et<sup>cr</sup> consilii et comunis Ianue, ypothecis, solepnitatibus, clausulis et cautelis necessariis, debitis et opportunis, dantes et concedentes prefatus magnificus dominus dux et consilium, eorum propriis nominibus et nomine et vice dicti comunis Ianue, predictis sindicis et procuratoribus eorum et dicti comunis et utrique vel alteri eorum in predictis et circa predicta et in dependentibus, coherentibus, accessoriis et conexis plenum et<sup>cr</sup> liberum et generale mandatum cum plena, libera et generali administracione, promittentes, dictis nominibus, michi notario et cancelario infrascripto, tamquam publice persone officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice prefatorum serenissimi domini regis, curie et<sup>cr</sup> officialium et subditorum eorum<sup>ew</sup> nec non omnium et singulorum quorum interest, intererit vel interesse poterit, se et dictum comune ac personas singulares dicti comunis habituros perpetuo<sup>ex</sup> ratum, gratum et firmum quicquid per dictos syndicos et procuratores et utrumque vel alterum eorum, dictis nominibus, in premissis et circa premissa actum, gestum, factum, compositum, tractatum, initum, reformatum, conventum, stipulatum, promissum seu quomodolibet<sup>cy</sup> procuratum fuerit sub ypotheca et obligacione bonorum omnium dicti comunis presencium et futurorum. Et vollentes, dictis nominibus, dictos syndicos et procuratores suos et dicti comunis et utrumque vel alterum eorum relevare ab omni honore satisfaciendi, promisserunt, dictis nominibus, michi iam